ООО «Trade King» (ИНН 306000920), зарегистрированное по адресу: г. Ташкент, Бектемирский район, 
улица Олтинтопган, дом 39), уведомляет своих кредиторов об уменьшении уставного капитала с  
3 874 527 250,00 (три миллиарда восемьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот двадцать семь тысяч 
двести пятьдесят) сумов до 1 089 311 250 (один миллиард восемьдесят девять миллионов триста 
одиннадцать тысяч двести пятьдесят). Претензии принимаются в течение 30 дней со дня публикации 
объявления по юридическому адресу Общества.

На основании решений Нукусского межрайонного экономического суда от 7 октября 2025 г. в 
отношении должников открыто ликвидационное производство и этими решениями ликвидационным